Serão disponibilizados para o CEJUSC BH 34 (trinta e quatro) colaboradores com carga
de trabalho de 8 (oito) horas diárias, totalizando 200 (duzentas) horas/mês, assim distribuídos: 30
(trinta) assistentes de nível superior com remuneração mínima de R$ 4.107,90 (quatro mil, cento
e sete reais e noventa centavos) e 04 (quatro) supervisores, também de nível superior, com
remuneração mínima de R$ 6.697,67 (seis mil, seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e
sete centavos).
5.8.2. Caso o número de distribuições supere a capacidade de processamento da equipe acima
mencionada, o CEJUSC BH e a SAMARCO poderão acertar a prestação de horas extras pelos
colaboradores ou, eventualmente, a contratação de mais prestadores de serviço, que deverá ser